requerer, em virtude da pandemia do COVID 19, que os valores da condenação sejam
    depositados nas contas dos beneficiários, através de Alvará de Transferência, quais sejam:
 
A seguradora requerida realizou o pagamento da condenação no valor de R$ 2.214,84 (Dois  mil
 duzentos e catorze reais e oitenta e quatro centavos), sendo certo que este valor corresponde ao
crédito da autora no importe de R$2.013,49 (Dois mil e treze reais e quarenta e nove centavos) e
da advogada no valor de R$ 201,35 (Duzentos e um reais e trinta e cinco centavos). Estando o
valor disponível para levantamento da quantia.
 
Devem ser retidos os honorários advocatícios contratuais no importe de 30% do valor da
condenação, R$2.013,49 (Dois mil e treze reais e quarenta e nove centavos), que corresponde ao
montante de R$ 604.04 (seiscentos e quatro reais e quatro centavos), conforme retenção prevista
no contrato de honorários anexado ao ID 63959773 dos autos, bem como os honorários
sucumbenciais no importe de R$201,35 (Duzentos e um reais e trinta e cinco centavos). O valor
de R$805,39 (Oitocentos e cinco reais e trinta e nove centavos), devem ser depositados na
Agència: 03484, Conta Poupança: 1288.000799117531-7, Caixa Econômica Federal, de
titularidade da advogada da autora, DIVANETE MARIA ALMEIDA DA SILVA, CPF: 025.552.244-
40, OAB/PE 34.040, com seus acréscimos.
Em favor da parte autora deve ser depositado o valor de R$1.409,45 (Hum mil quatrocentos e
nove reais e quarenta e cinco centavos), na Agencia: 1028, Operação: 013, Conta Poupança:
00065188-2, Caixa Econômica Federal, de titularidade da autora KARINE RODRIGUES DE
ARRUDA, CPF: 077.598.774-39, com seus acréscimos.
 
 

Nestes termos, pede Deferimento.